[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 февраля 2020 года                                                                                               №  13
О внесении изменений в постановление Администрации

 муниципального образования «Сергинское» от 30.12.2016

 г № 91 «О создании координационного совета

в сфере профилактики правонарушений, в частности
профилактика правонарушений и преступлений среди
несовершеннолетних»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сергинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации  муниципального образования «Сергинское» от 30.12.2016 г № 91 «О создании координационного совета в сфере профилактики правонарушений в частности профилактика правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних» следующие изменения:

1. В Приложение 1 внести изменения и изложить в следующей редакции:
СОСТАВ

координационного совета в сфере профилактики правонарушений, в частности профилактика правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних
1. Руководитель координационного совета:

Азанова Надежда Аркадьевна –Глава муниципального образования «Сергинское»;

2. Заместители руководителя координационного совета:

Власова Татьяна Геннадьевна – заместитель  председателя Совета депутатов муниципального образования «Сергинское»;

Нопин Павел Викторович – уполномоченный участковый (по согласованию).

3. Секретарь координационного совета:

Савина Нина Григорьевна - специалист Администрации муниципального образования «Сергинское»;

4. Члены координационного совета:

Тебенькова Любовь Николаевна – акушерка Сергинской амбулатории, депутат Совета депутатов МО «Сергинское»;

Селезнева Нина Николаевна – заместитель директора школы по воспитательной работе.
Макарова Наталья Николаевна – и.о.заведующей МБДОУ Сергинский д/с

Першина Елена Петровна – специалист по работе с семьей КУ СО УР «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Балезинского района.
3.Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет-сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru )  в разделе «сельские поселения - МО «Сергинское».
Глава муниципального

образования «Сергинское»                                                           Н.А. Азанова